
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

Strona 1 z 1 
 

   

Nr F2/5/2023/ZP 

 

Warszawa, dnia 12.05.2023 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Pzp pt. „Dostawa  
agregatu - modernizacja systemu utrzymania klimatu w laboratorium czystym (clean-
room)”, które odbyło się w dniu 12.05.2023 r. o godz. 10:00. 
 
 
Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. VENACLIMA Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 133 lok. 345 

01-919 Warszawa 

1.656.000,00 zł / 2.036.880,00 zł 

2. M.A.S. sp. z o. o. 

ul. Składowa 34 

27-200 Starachowice 

339 000,00 EUR / 416 970,00 EUR 

3. Klima Perfect Serwis  

Katarzyna Grabarczyk 

ul. Bolesława Chrobrego 13 

64-500 Szamotuły 

1 250 000,00 zł / 1 537 500,00 zł 

 

 

 

 


